

Mouhijärvi-Seura ry

JÄSENKIRJE 1/2022

30.3.2022

Mouhijärvi-Seura on aloittamassa vuoden toimintaa toivoen, että koronaepidemia helpottaa ja lakkaa haittaamasta tilaisuuksien järjestämistä. Hallitus on kokoontunut säännöllisesti.

Puheenjohtajana jatkaa Heimo Hanhilahti, rahastonhoitajana Mirva Iso-Kukkula ja sihteerinä Jaakko Lehtinen.

Tilanteemme on nyt hyvä, kun historiallinen rakennuskohde Lainajvästön Viljamakasiini on saatu suojeltua ja siihen vuosi sitten uusi peltikatto, joten sen säilyminen on turvattu. Viime kesänä korjattiin talkootyönä terassin portaat, tukirakenteet ja lattia. Jatkossa tehdään vielä erilaisia kunnostustöitä ja ympäristön hoitoa. Siellä järjestetään tilaisuuksia, joissa sitä esitellään.

Uusi kokoustilamme Tohtorinpolku 2 eli Järjestötupa, jossa voi järjestää tilaisuuksia jopa 40 hengelle. Sitä käyttävät myös muut yhteisöt.

Järjestämme perinteiseen tapaan monenlaista toimintaa kuten kesäjuhla Otamuksessa ja juhannusaaton tilaisuus Uusinokan pihapiirissä. Viime kesänä oli yhteisenä hankkeena Uotsolan Vanhan Puukoulun ympäristön kunnostus. Sitä jatketaan ja saadaan hieno kokoontumispaikka. Odotettavissa on lisäksi teatterimatkoja.

Kesällä komediateatteriin

Mouhijärvi-Seura järjestää teatterimatkan keskiviikkona 8.6.2022 Tampereen Komediateatteriin. ”Komisario Koskinen ja pahanpuhujat”-näytelmä esitetään ennakkonäytäntönä alkaen klo 18.00. Teatterimatkan hinta on 65€ sisältäen teatterilipun, väliajalla pullakahvit ja matkat. Tyyskän bussi lähtee Uotsolasta klo 16.30, pysähtyy Häijään Nesteellä klo 16.35. Mukaan mahtuu 30 henkilöä. Lisätietoja ja sitovat ilmoittautumiset Esa Piippo (piipposesa21@gmail.com) puh 040-5088635 tai Matti Mahlamäki (matti@mahlamaki.info) puh 040-7075905.

JÄSENMAKSU

Pyydämme Teitä suorittamaan vuoden 2022 jäsenmaksun tilillemme Mouhijärven osuuspankkiin.

Tilisiirtoon: Maksun saaja: Mouhijärvi-Seura.

Saajan tili: FI85 5273 0520 0207 50.

Maksu 10 euroa.

Kohta viesti voidaan jättää tyhjäksi, jos jäsenen nimi käy ilmi maksajan osoitteesta ja silloin kohtaan Viite: 4938 (tämä kirjaus on yhdistykselle huomattava säästö)

Toivomme maksua viimeistään 30.4.2022.

Jos Sinulla on käytettävissä sähköposti, ilmoitathan sen meille, jotta voimme lähettää jäsenkirjeet sähköpostina ja siten säästämme postituskuluja. Tiedot osoitteeseen mirva.isokukkula@gmail.com

Kiitos tuesta ja hyvää vuoden jatkoa. T. Mouhijärvi-Seura ry Hallitus